
 

……………………………………… 
Documento informatico sottoscritto con firma elettronica ai sensi e con effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D.Lgs. 
del 7 marzo 2005 n.82 e ss.mm.ii.; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.  
 
 
 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 
CIG n° A037D7B39D 

 

 

Fornitura di servizi di supporto applicativo per la manutenzione della piattaforma WSO2 per 
il Comune di Venezia, a supporto del Sistema informativo comunale e della Smart Control 
Room 

 

 
Si rende noto che Venis S.p.A. – Venezia Informatica e Sistemi, con sede legale in San Marco 
n°4934, 30124 Venezia, pec protocollo@pec.venis.it, codice NUTS ITH35, ha determinato di 
aggiudicare l'appalto di cui in epigrafe in data 04/12/2023. 

Si elencano qui di seguito le informazioni salienti: 

• Procedura di affidamento: Art. 50 comma 1 lett. b) del D.L. 31 marzo 2023 n. 36; 

• Natura delle prestazioni: SERVIZI - codice CPV 72267100-0 Manutenzione di software di 
tecnologia dell'informazione; 

• Codice NUTS del luogo principale di prestazione dei servizi: ITH35; 

• Impresa aggiudicataria: Intersistemi Italia S.p.A., Via dei Galla e Sidama 23 - ROMA (RM), 
C.F. 08025010581, P.Iva 08025010581, intersistemiitalia@pec.it, www.intersistemi.it, 
appartenente alla categoria delle micro-piccole-medie-imprese, Codice NUTS ITI43; 

• Importo appalto: Euro 75.000,00 (Iva esclusa); 

• Data stipula contratto: 28/12/2023; 

• Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale del 
Veneto, Cannaregio n. 2277, 30121 Venezia. 

 

 

Venezia lì 02/01/2024 

Venis S.p.A. 
Giuseppe Ghezzo 
Responsabile Personale, Contabilità e Bilancio, Gare, Contratti, Acquisti 

mailto:protocollo@pec.venis.it
mailto:intersistemiitalia@pec.it
http://www.intersistemi.it/

		2024-01-02T16:26:05+0100
	Giuseppe Ghezzo




